
segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 080/2020 - OBJETO: Aquisição de postes de concreto duplo T-
rede de distribuição D, para manutenção do sistema de iluminação pública do município de Terra 
Nova-BA, Empresa: ELECTRA PRÉ MOLDADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
02.094.657/0001-90; Fundamento legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 
02.10.01; 2070; 3390.30.00; 0. Valor Global 7.125,45 (sete mil cento e vinte e cinco reais e 
quarenta e cinco centavos) – Ratificada 04/08/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 
 

CONTRATO Nº 069/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: ELECTRA PRÉ MOLDADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.094.657/0001-
90; OBJETO: Aquisição de postes de concreto duplo T-rede de distribuição D, para manutenção 
do sistema de iluminação pública do município de Terra Nova-BA; Fundamento legal: Artigo 24, 
Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.10.01; 2070; 3390.30.00; 0. Valor Global 7.125,45 
(sete mil cento e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos) – Data de Assinatura 
04/08/2020- Vig. 04/08/2020 – 31/12/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D3E35F9C92D153B300E04279C2BC222


		2020-08-10T15:48:22-0300




